o valor do contrato sera obeto de re祖vste anual’tendo como base o custo operacional necess各rio

para execu9肴O do obeto, a Ser apreSentado e aprovado em assembleia geral do CIDES.

subcl如sula Primeira - Para o exercicio de 2022, devera ser repassado ao CIDES o seguinte

montante: R$ 27.142,85 (Vinte e sete mil, CentO e quarenta e dois reais e oitenta e cinco

centavos), na foma exposta na tabela anexa.

Subclausula Segunda - Poder各o ser decrescidos valores na execu9aO dos serv190S Obeto do

presente documento’mediante temo aditivo’nOS temOS da Lei Federal nO 8.666/93 e legisla96es